
平成 28 年（2016 年）7 月 23 日 
 

陸上部監督様 
（一財）札幌陸上競技協会 

 
第 34 回北海道中学校駅伝競走大会 札幌陸協選抜チームの編成について 

 
 初夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より、当協会の各種事業にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の件ですが、今年度も選抜メンバーを編成して上位入賞を目指します。 
 つきましては、貴校・貴クラブにおかれまして選抜チームへの参加を希望する生徒へ早め

に意思確認をしていただければ幸いです。（特に 3 年生） 
また、本大会に向けて下記の日程で準備を進めていく予定でおりますので、ご承知置きく

ださい。 
 

記 
 
１ 選抜人数  

男子 8 名、女子 7 名（うち 2 名が補欠） 
 
２ 準備日程・会場  
  ① 9 月 11 日（日）駅伝選考会（真駒内公園：個人ロードレース３ＫＭ） 

   １３：００ 真駒内セキスイハイムスタジアム前集合 
１６：３０頃解散  

※詳細は HP に掲載されています。 
 

  ②9 月 18 日（日）北広島駅伝参加（参加〆切 8 月 28 日） 
 
③9 月 25 日（日）恵庭市民駅伝参加 
 
④10 月 10 日（日）サホロリバーサイド駅伝参加（全道のコースとほぼ同じ） 
 
⑤10 月 15 日（土） 
   ～ 16 日（日）第 34 回北海道中学駅伝（新得町） 
 

３ 指導者    
西岡北中学校 井上 智雄、新川西中学校 大野 雄平 
 

４ 費 用    
  ⑤にかかる費用については当協会が負担します。（宿泊費の半額は自己負担） 
  ①～④については一部自己負担があります。 

        
５ その他    

・不明な点は 西岡北中学校 井上 に問い合わせください。080-5581-5148 


